
[1] 
 

               
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                      

ΝΟΜΟΣ        ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΤΑΝΑΓΡΑΣ       

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

 

Ταχ.Δ/νση      : Παμμεγίστων Ταξιαρχών 1 

Ταχ.Κώδικας: 32009 - Σχηματάρι                     

Πληροφορίες : Πίκου Ευαγγελία  

Tηλέφωνο       : 22623 51102 
                

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΘΕΜΑΤΩΝ 31
ης

 ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ (τακτικής) ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ, 

ΕΤΟΥΣ 2022 

 

 

          Έχοντας υπόψη τις συνδυασμένες διατάξεις των άρθρων 97 & 4 και 97 & 6 Δ.Κ.Κ 

(Ν. 3463/2006 ), δημοσιεύουμε πίνακα των θεμάτων, τα οποία συζητήθηκαν κατά την 31
η
 

(τακτική) συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής για το έτος 2022, η οποία 

πραγματοποιήθηκε την 6
η
 του μηνός Σεπτμεβρίου του έτους 2022, ημέρα Τρίτη και 

ώρα 11.00. Κατά την συνεδρίαση αυτή συζητήθηκαν τα εξής θέματα και ελήφθησαν οι 

αντίστοιχες αποφάσεις, όπως αναφέρονται παρακάτω:  

 

 

  Α/Α 

Απόφασης 

 

 

ΘΕΜΑ 

 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ 

254/2022 

(Ημερήσια 

διάταξη) 

«Περί λήψης απόφασης 

για την παράταση Ισχύος 

της Προγραμματικής 

Σύμβασης μεταξύ 

Περιφέρειας Στερεάς 

Ελλάδας και Δήμου 

Τανάγρας για την 

εκπόνηση της μελέτης με 

τίτλο: Μελέτη για το 

έργο «Δράσεις Βιώσιμης 

Αστικής Κινητικότητας, 

Βελτίωσης της 

Ποιότητας Ζωής και 

Αστικής Αναζωογόνησης 

με έμφαση στους 

οικισμούς του Δήμου 

Τανάγρας που 

πλήττονται από 

περιβαλλοντική και 

κυκλοφοριακή 

επιβάρυνση και 

εξυπηρετούν τους 

οικισμούς πέριξ και μέσα 

Αποφασίζει ομόφωνα:  

 

1. Εγκρίνει την παράταση Ισχύος της Προγραμματικής 

Σύμβασης μεταξύ Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας και 

Δήμου Τανάγρας για την εκπόνηση της μελέτης με 

τίτλο: «Μελέτη για το έργο «Δράσεις Βιώσιμης 

Αστικής Κινητικότητας, Βελτίωσης της Ποιότητας 

Ζωής και Αστικής Αναζωογόνησης με έμφαση στους 

οικισμούς του Δήμου Τανάγρας που πλήττονται από 

περιβαλλοντική και κυκλοφοριακή επιβάρυνση και 

εξυπηρετούν τους οικισμούς πέριξ και μέσα στην 

Περιοχή Παρέμβασης της ΟΧΕ (Οινόφυτα, Οινόη, 

Δήλεσι, Σχηματάρι)», καθώς και το τροποποιημένο 

χρονοδιάγραμμα έως και 24-12-2022. 

2. Εξουσιοδοτεί τον κ. Δήμαρχο για την εκτέλεση της 

παρούσας. 

 

Δήμος Τανάγρας

Ημ.: 07/09/2022

14742/2022/Κύριο Πρωτόκολλο



[2] 
 

στην Περιοχή 

Παρέμβασης της ΟΧΕ 

(Οινόφυτα, Οινόη, 

Δήλεσι, Σχηματάρι).» 

 

255/2022  «Περί λήψης απόφασης 

για την αποδοχή και 

κατανομή ποσού 

201.745,33 € το οποίο 

αφορά στην Ζ΄ κατανομή 

από ΚΑΠ έτους 2022.» 

 

Αποφασίζει ομόφωνα: 

 
1. Αποδέχεται το ποσό των 201.745,33 €, το οποίο αφορά 

στην τακτική επιχορήγηση Ζ΄  κατανομής έτους 2022. 

2. Εγγράφει πίστωση ποσού 171.745,33 €, στον Κ.Α. 

εσόδων 06.31.00.0611.01 του σκέλους  των εσόδων, με 

τίτλο: «ΚΑΠ για την κάλυψη γενικών αναγκών (άρθρο 

25, Ν.1828/89)», του προϋπολογισμού του Δήμου 

οικονομικού έτους 2022. 

3. Εγγράφει πίστωση ποσού 30.000,00 €, στον Κ.Α. 

εσόδων 06.31.00.0611.02 του σκέλους  των εσόδων, με 

τίτλο: «ΚΑΠ για την κάλυψη λειτουργικών αναγκών & 

δαπανών μισθοδοσίας βρεφονηπιακών σταθμών 

Ν.2880/2001», του προϋπολογισμού του Δήμου 

οικονομικού έτους 2022.  

4. Κατανέμει το ποσό των 30.000,00 €, στον Κ.Α. εξόδων 

02.00.6712.04 με τίτλο: «Απόδοση σε Κ.Α.Π.Η.-

ΠΑΙΔΙΚΟ ΣΤΑΘΜΟ-ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΩΔΕΙΟ ΔΗΜΟΥ 

ΤΑΝΑΓΡΑΣ» 
 

256/2022  «Περί λήψης απόφασης 

για την αποδοχή ποσού 

72.187,50 € από ΚΑΠ το 

οποίο αφορά στην 

κάλυψη δαπανών 

εκτέλεσης έργων και 

επενδυτικών 

δραστηριοτήτων ως 4η, 

5η, και 6η μηνιαία 

κατανομή έτους 2022». 

 

Αποφασίζει ομόφωνα: 

 

1. Αποδέχεται το ποσό των 72.187,50  €, το οποίο αφορά 

στην τακτική μηνιαία  επιχορήγηση (4η, 5η, και 6η) του 

Δήμου μας από τους Κεντρικούς Αυτοτελείς Πόρους 

(ΚΑΠ) έτους 2022, για υλοποίηση έργων και 

επενδυτικών δραστηριοτήτων. 

2. Εγγράφει πίστωση ποσού 72.187,50  €, στον Κ.Α. 

εσόδων 06.31.00.1311 του σκέλους  των εσόδων, με 

τίτλο: «ΚΑΠ επενδυτικών δαπανών των δήμων (πρώην 

ΣΑΤΑ) » του προϋπολογισμού του Δήμου οικονομικού 

έτους 2022. 

 

257../2022  «Περί λήψης απόφασης 

για τον προγραμματισμό 

προσλήψεων με σχέση 

εργασίας ιδιωτικού 

δικαίου ορισμένου 

χρόνου ή σύμβασης 

μίσθωσης έργου ή 

προσωπικού ωριαίας 

αποζημίωσης του 

δημοσίου τομέα για το 

έτος 2023, κατά τις 

διατάξεις του άρθρου 57 

του Ν. 4821/2021». 

 

Αποφασίζει ομόφωνα: 

 

Α. Εγκρίνει τον προγραμματισμό των προσλήψεων του 

έτους 2023, για την πρόσληψη με σχέση εργασίας ιδιωτικού 

δικαίου ορισμένου χρόνου, κατά τις διατάξεις του άρθρου 

57 του Ν. 4821/2021, ανά κατηγορία εκπαίδευσης, 

Κλάδο/Ειδικότητα και Εργασιακή Σχέση ως εξής: 

 

ΚΛΑΔΟΣ-

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

(ΑΡΙΘΜΗΤΙΚΑ) 

ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ 

ΣΧΕΣΗ 

ΥΕ – 

ΚΑΘΑΡΙΣΤΕΣ /-

ΤΡΙΕΣ 

(ΣΧΟΛΙΚΕΣ 

ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΕΣ) 

32 ΙΔΟΧ 

(Σχολικό έτος 

2023-2024) 

ΣΥΝΟΛΟ 32  



[3] 
 

 

Β. Οι ανωτέρω προσλήψεις έκτακτου προσωπικού κρίνονται 

απαραίτητες για την Υπηρεσία, προκειμένου να καταστεί 

εύρυθμη η λειτουργία των σχολικών μονάδων του Δήμου, 

για την καθαριότητα των οποίων δεν επαρκεί το μόνιμο 

προσωπικό.  

 

Γ. Οι προσλήψεις θα βαρύνουν τους κάτωθι Κ.Α. εξόδων 

του προϋπολογισμού του Δήμου οικονομικού έτους 2023, με 

την υποχρέωση ανάλογης πρόβλεψης και για όσο χρόνο 

αναμένεται να διαρκέσει η σύμβαση, ως εξής:  

 

         ΚΩΔΙΚΟΣ                 ΥΠΗΡΕΣΙΑ – ΠΟΣΟ 

Κ.Α. 02.20.6041.01 

 

Αποδοχές εκτάκτων υπαλλήλων 

               119.040,00 € 

Κ.Α. 02.20.6054.01 

 

Εργοδοτικές εισφορές ΙΚΑ 

έκτακτου προσωπικού  

              31.521,79 € 
 

           

 

Η πρακτικογράφος 

 

 

                                                                            Πίκου Ευαγγελία  


